
Івано-Франківський професійний політехнічний ліцей
Н А К А З

від «■/£?» 2021 р. №
м. Івано-Франківськ

Про призначення тем 
дипломних робіт

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України №419 від 
30.05.2006р. „Про організацію навчально-виробничого процесу у професійно- 
технічних закладах” та Положення про порядок кваліфікаційної атестації та 
присвоєння кваліфікації, з метою належної організації навчально-виробничого 
процесу, проведення Державної кваліфікаційної атестації та виконання 
навчальних планів і програм

НАКАЗУЮ:
1. Заступнику директора з НВР Круп’як О.Д. організувати роботу по підготовці 

ліцеїстів випускних груп до Державної кваліфікаційної атестації та 
призначити ліцеїстам груп теми дипломних робіт.
Відповідальні: Круп’як О.Д., заступник директора з НВР; 

майстри виробничого навчання:
Пилипій С.В. (ППВ-1);
Рачковський М.І. (СР-31)

2. Майстрам в/н та викладачам професійно-теоретичної підготовки розробити та 
погодити на засіданні предметної методичної комісії теми дипломних робіт та 
призначити ліцеїстам групи (додаток додається).
Відповідальні: Пилипій С.В., Рачковський М.І.
Термін: до 10.03.2021 р.

3. Відповідальними за підготовку та виконання дипломних робіт призначити: 
Пилипій С.В. (ППВ-1)
Рачковського М.І. (СР-31)
Термін: до 20.06.2021 р.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з НВР 
Круп’як О.Д.

Директор ІФ ППЛ

Підготувала
О.Д.Круп’як

Н.С. Кішка

Ознайомлені:

Пилипій С.В. 

Рачковський М.І.



Погоджено
Заступник директора з навчально- 
виробничої іроботи

___ О.Д.Круп'як
«  ~ 2021 р.

Теми дипломних робіт 
для групи ППВ-1 «Провідник пасажирських вагонів»

Лї
п/п

Теми дипломних робіт Прізвище, ім'я, по- 
баїьковіучня

Дата
видачі

Підпис

1 Генератори, призначення 
генераторів. Несправності і принцип 
дії генераторів.

Аннюк Світлана 
Василівна

05.04.2021

2 Автоматичні та ручні гальма. Бабінська Іванна 
Богданівна

05.04.2021

3 Технічне обслуговування і ремонт 
рухомого склад}'. Несправності з 
якими забороняється експлуатація 
пасажирських вагонів.

Бабінський Петро 
Ярославович

05.04.2021

4 Лвтозчіпний пристрій призначення 
будова.

Бігун Іван Петрович 05.04.2021

5 Гальмівне обладнання 
пасажирського вагону.

Боднарук Юрій 
Васильович

05.04.2021
ш .

6 Умови проїзду пасажирів на 
залізничному транспорті.

Бодюль Іван 
Васильович

05.04.2021

7 1 Іасажирські проїзні документи. 
Поняття про пасажирські тарифи.

Гаврилюк Андрій 
Андрійович

05.04.2021

8 Установка кондиціювання повітря в 
пасажирських вагонах.

Г авриляк Діана 
Василівна

05.04.2021

9 Обов’язки провідника з підготовки 
та екіпіровці вагона перед рейсом.

Димидкж Христина 
Дмитрівна

05.04.2021

10 Колісні пари. Призначення колісних 
пар. Загальні вимоги до колісних 
пар.

Домащенко Дмитро 
Олександрович

05.04.2021

11 Екіпіровка пасажирських вагонів. Дудурін Роман 
Богданович

05.04.2021

12 Класифікація та категорії 
пасажирських вагонів.

Кацуляк Богдан 
Юрійович

05.04.2021

13 Обов’язки провідника пасажирських 
вагонів при явці на роботу', прийомі 
та підготовці вагону до рейсу при 
посадці пасажирів.

Козак Денне 
Петрович

05.04.2021

(с о ^ І с

14 Призначення та будова кислотних та 
лужних акумуляторних батарей 
вагонного типу.

Мальованчук Надія 
Зіновіївна

05.04.2021

15 Ходові частини пасажирського 
вагону.

Прислупський 
Павло Петрович

05.04.2021

16 Акумуляторні батареї 
пасажирських вагонів.

Рибак Михайло 
Віталійович

05.04.2021

17 Технічне обслуговування і ремонт 
рухомого складу. Несправності, з 
якими забороняється експлу атація 
пасажирських вагонів.

Семенюк Ольга 
Михайлівна

05.04.2021 (фР
18 Комбіноване опалення в 

пасажирських вагонах
Сенич Діана 
Василівна

05.04.2021



19 Пасажирські вагони різних 
категорій.

Созанська Наталія 
Михайлівна

05.04.2021

20 Генератор постійного струму 
пасажирського вагону.

Стасюк Тетяна 
Іванівна

05.04.2021

21 Вентиляція пасажирських вагонів. Стефанюк Марія 
Богданівна

05.04.2021

22 Умови перевезення ручної поклажі 
та багажу. Норми перевезення 
ручної поклажі та багажу.

Тодорук Богдана 
Василівна

05.04.2021
/
1

23 Обов’язки провідника на шляху 
прямування.

Тригубчак 
Валентин Ігорович

05.04.2021

24 Опалення в пасажирських вагонах. Федик Яна 
Петрівна

05.04.2021 І /
25 Будова та призначення СКНБ. Дії 

провідника під час увімкнення 
СКНБ.

Чернець Василь 
Ігорович

05.04.2021

______ і/ ________________________

Розглянуто та схвалено методичною комісією 
викладачів та майстрів а'н СРЛПВ /
Протокол № ? від ” С . Є Л у [<р І  
Голова методичної комісії' і \ _ Сґгівавак С.Т.


